LAMP. TECHO NIQUEL SATINADO 5L E27 60W 120V N/B

ltem Number: SBL-027383

Especificaciones Técnicas

Tamafio:

Cantidad De Luces:
Watts:

Rosca:

Bombillo Incluido:
Voltaje:
Frecuencia:

Fuente De Energia:

FORMATO MEDIANO
5

60W

E27

NO

120V

60HZ

ELECTRICA

Caracteristicas Fisicas

Material:
Material De Pantalla:

Acabado:

Acabado De La Pantalla:

Marca Del Producto:
Unidades Por Empaque:
Unidad De Empaque:
Tipo De Empaque:

Alto Del Producto:
Ancho Del Producto:
Largo Del Producto:
Alto Pantalla:

Ancho Pantalla:

Largo Pantalla:

METAL + VIDRIO

VIDRIO

NIQUEL SATINADO + CHOCOLATE
BLANCO

IKELITE

1

PIEZA

CAJA BLANCA CON ETIQUETA A COLOR
810MM

535MM

535MM

115MM

148MM

148MM

um’:centro



